donnerstag

18:30 Uhr

19:00 -
20:30 Uhr

Anreise

BegriiBung

Abendessen

in die WGs/Unterklnfte

freitag

8:30 -
9:30 Uhr

10:00 -

11.30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr
19:00 Uhr

20:00 Uhr

Anreise

Frihstuck

Vortrag STUN-MV
Mittagspause
Stadtfihrung

Berichte der Standorte

Arbeitsphase AGs

Abendessen

AG-Austausch im Plenum

samstag
8:30 - Frihstuck
9:30 Uhr
9:30 Uhr  Mitgliederversammlung

13:30 Uhr

16:30 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr

Mittagspause

Exkursion in die Wiesen

Fahrt nach Wieck

Sperrwerksfiihrung (Freizeit)

Fahrt zum HS West

Sitzung des bfrl

Grillen mit
FSR Biowissenschaften

sonntag

09:00 Uhr Vernetzungsbrunch

eee Abreise

Greifswalder
Bodden

STRAZE

Mensa
Marktplatz
LoefflerstraBBe Wieck

HS West



der tagungsort

STRAZE

Kultur- und Initiativenhaus
Greifswald e. V.
Stralsunder StraBe 10
17489 Greifswald

In der STRAZE kommen viele ver-
schiedene Vereine und Initiativen zu-
sammen. Gleichzeitig beherbergt sie
eins der Greifswalder Wohnprojekte.
Die STRAZE ist ein Ort fur alle - hier
finden Konzerte, Theater- und Film-
vorfihrungen, Konferenzen und viele
weitere Kulturveranstaltungen statt.

Diese Veranstaltung wurde unterstutzt von:

bdla

Mecklenburg-Vorpommern
Umweltplanung -
BLATT+FEDER /

hartwig!

stiftung

(CIo]

STIFTUNG UMWELT '
UND NATURSCHUTZ MV

Vielen, herzlichen Dank!

BuFala

bundesfachschaft-landschaft.eu

25.-28. April \,
in der Universitats- \\\
.+, .und Hansestadt i {I'\
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